[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2023 г.                                                                                          № 273-сд

Об утверждении размеров должностных окладов
муниципальных служащих муниципального образования
Загривское сельское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области

       На основании ст.ст. 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решения совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2023 № 270-сд «О бюджете муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 04.06.2019 года № 311-сд " Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области по должностям муниципальной службы:
	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер должностного оклада, (в рублях)

	Глава администрации
	23 085

	Главный специалист
	14 070

	Ведущий специалист
	13 310

	Специалист 1 категории
	12 665

         2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30.08.2023 № 255 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».
        4.   Установить, что настоящее решение вступает в силу с  01 января 2024 года.
   5.  Опубликовать постановление на сайте www.загривское.рф. муниципального образования Загривское сельское поселение.
       6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                         М.В. Лонготкина

image1.png